1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
1. МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2023г. № 111

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области от 15.12.2022г. №88 «О бюджете Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Собрание депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. В Решение Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области № 88 от 15.12.2022года «О бюджете Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов» внести следующие изменения и дополнения:
а)  в приложении №1 строки останутся без изменений

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников  финансирования дефицита,  бюджета
	Сумма

	  01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	4725,07

	  01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	4725,07

	  01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2573335

	  01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение  прочих остатков средств бюджетов
	-2573335

	  01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-2573335

	  01 05 02 01 10 0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-2573335

	  01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2578060,07

	  01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	2578060,07

	  01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2578060,07

	  01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	2578060,07

б) добавить строки:
	КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00

	13360

	Культура
	08
	01

	13360

	Муниципальная программа Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области «Развитие культуры муниципального образования «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района Курской области»
	08
	01
	01 0 00 00000

	13360

	Подпрограмма « Искусство»
	08
	01
	01 1 00 00000

	13360

	Основное мероприятие «Развитие культуры муниципального образования «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района Курской области»
	08
	01
	01 1 01 00000

	13360

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	08
	01
	01 1 01 С1401

	13360

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	01 1 01 С1401
	200
	12960

	Иные бюджетные ассигнования
	08
	01
	01 1 01 С1401
	800
	400

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов
Малогородьковского сельсовета
Конышевского района Курской области                                  В.В.Яковлев

Глава Малогородьковского сельсовета
Конышевского района Курской области                                  В.В.Поздняков